

تعامل بیشتر رادیو و دارالقرآن برای تولید برنامه

رادیو قرآن یکی از رسانه‌هایی است که همواره با سازمان دارالقرآن الکریم سازمان تبلیغات اسلامی به لحاظ نوع کارکرد خود، رابطه تنگاتنگ و در نشست‌های کارگروه تخصصی قرآنی، حضور پررنگی دارد.

«کیوان نژادسیفی»، قائم‌مقام شبکه رادیو قرآن با بیان اینکه فعالیت‌های سازمان دارالقرآن در جامعه قرآنی تأثیرگذار بوده، خواستار تعامل بیشتر دو سازمان در تولید برنامه‌های متنوع قرآنی شد.

او درباره تعامل با سازمان دارالقرآن الکریم می‌گوید: «با توجه به اینکه ماهیت فعالیت‌های رادیو قرآن و سازمان دارالقرآن الکریم، ترویج و تشویق جامعه به سمت وسوی قرآنی است، لذا ما تعامل و هم‌افزایی خوبی با سازمان دارالقرآن داریم که البته می‌شود این تعاملات را افزایش داد و حتی به تولید برنامه‌های متنوع قرآنی رسید ضمن اینکه رادیو قرآن یکی از کارگروه‌های تخصصی قرآنی در برنامه‌های سازمان دارالقرآن محسوب می‌شود.»

او در خصوص تولیدات مشترک سازمان دارالقرآن با رادیو هم صحبت می‌کند: «به مناسبت دومین سالگرد شهادت حاج قاسم سلیمانی ۱۰ برنامه زنده و تولیدی از رادیو قرآن پخش شد.

البته نمایش‌های کوتاه رادیویی هم در خصوص زندگی سردار سلیمانی هم تدارک دیده بودیم. البته برای دهه فجر هم برنامه‌های مفصل و متنوعی در نظر داریم که تلاش می‌شود از برنامه‌های تکراری پرهیز شود.»

او در ادامه درباره درویکرد جدید رادیو قرآن می‌گوید: «نگاه ما تنها به جامعه قرآنی و مخاطبان خاص این رادیو نیست بلکه مخاطبان عام را هم مدنظر داریم و برنامه‌هایی را در زمینه ترویج انس با قرآن در راستای آسان‌تر کردن ارتباط مخاطبان با قرآن را در دستور کار قرار داده‌ایم.»

مروری بر صحبت‌های رئیس سازمان تبلیغات اسلامی در ماهی که گذشت

ضرورت استفاده از ابزارهای هنری برای ترویج ارزش‌های فرهنگی



اذر

۶

توجه به معرفت و گفتمان قرآنی

دغدغه بنده به عنوان مسئول سازمان تبلیغات اسلامی توجه به معرفت و گفتمان قرآنی است اما این امر نیازمند تشکیل محافل قرآنی است. تاکنون از محفل‌ها و جلسات قرآنی تصاویر جذاب و زیبایی تولید نشده است؛ اینکه فیلم قرآنی ساخته شود یا مضامین قرآنی به فیلم‌ها وارد شود یک ضرورت است. باید از همه ابزارهای مؤثر هنری و رسانه‌ای برای تولید کارهای ارزشمند فرهنگی استفاده شود تا این فرهنگ ترویج شود. ما وظیفه خود را جدی گرفته‌ایم و در برنامه‌های خود نیز به گفتمان قرآنی اهمیت می‌دهیم.

۲۱

درباره زیبایی‌ها با مردم صحبت کنیم

یکی از دلایل با افتخار پیوستن به پوپس مردمی کتابخوانی مثبت ۳، این است که باور دارم، مسائلی که به مردم برمی‌گردد و از سر دلسوزی به‌وجود آمده است باید با خود مردم طرح شود. این کتاب درباره یکی از مسئله‌های امروز مردم و جامعه ایرانی است، نمی‌توان درباره این رویکرد که در مورد جمعیت است با مردم صحبت نکرد. باید در مورد زیبایی‌های فرزندان و جدایی‌های خانواده پرجمعیت و ظرافت و شادابی جامعه صحبت کرد. با فرزند بیشتر زندگی‌ها معنادارتر و منجر به رشد بیشتر می‌شود. این کتاب حرف‌های مهمی را در ارتباط با مردم باز می‌کند.

۲۸

گره‌گشایی‌های بزرگ دست مردم است

اشتیاق من برای زیارت شما عزیزان که خالصانه و به نام قرآن و به شکل مردمی، برای گره‌گشایی از مشکلات مردم گام برمی‌دارید؛ همیشگی است و من برای عرض ارادت و خدا قوت به این جلسه آمده‌ام. شماها با گام‌هایی که برای رفع گرفتاری‌های مردم برمی‌دارید همیشه جلوتر از ماها و مسئولان در خدمت‌رسانی به مردم هستید. توجه به تواسی و مواسات از توصیه‌های قرآنی برای همدلی مردم با همدیگر است. کسانی از نور و هدایت قرآن بیشتر بهره‌مند می‌شوند که به فرمایشات و توصیه‌های قرآنی عمل کنند.

۳۰

تبلیغ با محتوای قوی‌تر

تبلیغ با کیفیت که همراه با روح خدمت باشد نیازمند حمایت‌های درون خانوادگی و تقویت باورهای اسلامی است. لذا برای ارتقای سطح کیفی امر تبلیغ باید از محتوای قوی‌تر که منجر به تقویت باورهای طلاب می‌شود استفاده کرد. اثر مثبت ارائه محتواهای غنی و مؤثر به افراد منجر به خدمت به قرآن و اهتمام جدی‌تر و مسئولانه به اجرای برنامه‌های قرآنی خواهد شد.

دی

پیگیری قدرتمندانه بحران جمعیت

ما سازمان تبلیغات اسلامی را با افتخار خادم مردم می‌دانیم و مطمئن باشید که ما در جلسات هم‌افزایی با دستگاه‌های اجرایی و فرهنگی، خاضعانه دستان شما عزیزان را برای بیان نکته‌نظرهای تخصصی و کارشناسی که درباره بحران جمعیت مطرح می‌کنید می‌فشاریم و قدرتمندانه موضوع‌های بیان شده به‌ویژه طرح راهبردی جمعیت را که در این جلسه عنوان شد پیگیری خواهیم کرد.

۱

سازمان تبلیغات اسلامی

از تصمیمات شوری عالی ستایشگری حمایت می‌کند

سازمان تبلیغات اسلامی به‌عنوان نهاد حاکمیتی متولی تنظیم‌گری حوزه هیئت، شورای عالی ستایشگری را بالاترین مرجع این حوزه می‌داند و آماده است که با تمام توان از تصمیم‌های این شورا حمایت کند.

۷